
 
 

Poz.20 

UCHWAŁA  NR  18/2021 

RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO  

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej awansu wewnętrznego na stanowisko 
profesora uczelni 

 

Na podstawie § 2 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego                 
z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia na stanowisku 
nauczyciela akademickiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 280) Rada Wydziału 
Pedagogicznego postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą awansu wewnętrznego na stanowisko 
profesora uczelni dra Dobromira Dziewulaka w grupie pracowników dydaktycznych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: R.Godoń 

 

 




